Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

Lajeado Novo - MA :: Diário Oficial - Edição 182 :: Quinta, 16 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

9/
20

21
 1

7:
43

:4
1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA MUNICIPAL Nº 003, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.. 1

PORTARIA MUNICIPAL Nº 003, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

“Designa servidor para exercer a função de Responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) de Lajeado
Novo ? MA”.

A Prefeita do Município de Lajeado Novo, Estado do Maranhão, ANA LÉA BARROS ARAÚJO, no uso de suas atribuições
legais, e na forma da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor LINDEMBERG DE SOUSA NOLETO, brasileiro, solteiro, portador do CPF n° 850.234.771-34,
para exercer a função de Responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) neste município, sendo o
responsável supracitado detentor de Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
PESCA E DESENVOLVIMENTO RURAL, com data de admissão em 04/01/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO, 15 DE SETEMBRO DE
2021; 199.º DA INDEPENDÊNCIA, 132.º DA REPÚBLICA E 36º DO MUNICÍPIO.

ANA LÉA BARROS ARAÚJO
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5591243fb69d80587e29cde2f1f17f83af4cd6c2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 003, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021..